1.6804204 INSUMOSI001
2.6886724 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093

12.60512.6051 ALINEACION CAMIONETA TREN DELANTEROA002
4204201 INSUMOSI001

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 46.000$ 38.655

Son: Cuarenta y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 7.345$ 586$39,241

CANCELADO

2020

Casa Matriz: Yungay 1063 - Curicó
Fono: 752311218, 752320280, 752316753, Fax: 752312460

20 de marzo de 2020

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 46.000$ 38.655

Son: Cuarenta y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 7.345$ 586$39,241

CANCELADO

2020